АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2015               № 93
с. Коурак

О присвоении адреса.

На основании п.21 ст. 14  Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и постановления главы Коуракского сельсовета № 50 от 24.12.2007 года «Об утверждении названия улиц и нумерации домов в с. Коурак, с.Юрты, д. Конёво, п. Мирный, д.Старогутово»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Земельному участку с кадастровым номером 54:24:000000:3209    протяженностью 4200 кв.м. присвоить  адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак,  переулок Луговой
Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         В. А. Шитов